

(添付資料)

5. 個別財務諸表

比較損益計算書

(単位:百万円)

期別 科目	18年3月期 自平成17年4月1日 至平成18年3月31日		19年3月期 自平成18年4月1日 至平成19年3月31日		増減金額	前期比
	金額	百分比	金額	百分比		
		%		%		%
売上高	312,072	100.0	347,202	100.0	35,130	111.3
売上原価	190,848	61.2	219,173	63.1	28,325	114.8
売上総利益	121,224	38.8	128,029	36.9	6,805	105.6
販売費及び一般管理費	109,379	35.0	110,835	31.9	1,456	101.3
営業利益	11,845	3.8	17,194	5.0	5,349	145.2
営業外収益	(24,305)	(7.8)	(18,657)	(5.4)	(5,648)	(76.8)
受取利息及び配当金	22,128	7.1	16,615	4.8	5,513	75.1
受取手数料	557	0.2	684	0.2	127	122.8
その他の	1,620	0.5	1,358	0.4	262	83.8
営業外費用	(4,320)	(1.4)	(4,918)	(1.5)	(598)	(113.8)
支払利息	399	0.1	629	0.2	230	157.6
売上割引	1,402	0.4	1,168	0.4	234	83.3
その他の	2,519	0.9	3,121	0.9	602	123.9
経常利益	31,830	10.2	30,933	8.9	897	97.2
特別利益	(11,637)	(3.7)	(18,969)	(5.5)	(7,332)	(163.0)
固定資産売却益	0	0.0	6,039	1.8	6,039	
厚生年金基金代行返上益	10,698	3.4			10,698	
退職給付信託設定益			9,112	2.6	9,112	
その他の	939	0.3	3,818	1.1	2,879	
特別損失	(4,378)	(1.4)	(5,946)	(1.7)	(1,568)	(135.8)
減損損失	1,625	0.5			1,625	
関係会社株式評価損	1,152	0.4	3,629	1.0	2,477	
その他の	1,601	0.5	2,317	0.7	716	
税引前当期純利益	39,089	12.5	43,956	12.7	4,867	112.5
法人税、住民税及び事業税	5,537	1.7	2,686	0.8	2,851	48.5
法人税等調整額	4,920	1.6	8,565	2.5	3,645	174.1
当期純利益	28,632	9.2	32,705	9.4	4,073	114.2
前期繰越利益	8,179					
自己株式処分差損	7					
土地再評価差額金取崩額	47					
合併による未処分利益受入額	633					
中間配当額	2,857					
当期未処分利益	34,533					